АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2020                                                                                                № 118

О муниципальной Программе «Обеспечение безопасности
дорожного движения на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и в целях сокращения количества дорожно-транспортных происшествий и снижения их последствий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить муниципальную Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории  Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2021-2025 годы» (далее – Программа), согласно приложению №1,2 к настоящему постановлению.
2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий подлежат корректировке с учетом исполнения бюджета Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области
         3. Отменить постановление от 19.01.2015г. № 2 «О муниципальной целевой Программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2015-2018 годы».
        4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании « Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области
      5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
      6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                          С.В. Игнатьева

Чесных О.В.
21-171